様式第１号

一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

岡山市長 様

          （申請者）住    所

               商号又は名称

               代表者職氏名               ㊞

下記委託契約等に係る一般競争入札の落札候補者となりましたので，関係書類を

添えて入札参加資格の確認を申請します。

なお，当社（者）は，地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の４

に規定する者ではありません。また，この申請書及び添付書類の記載内容は事実と

相違なく，証明書等の添付書類について交付日以降内容に変更がないことを誓約し

ます。

記

１ 入 札 年 月 日 令和７年３月１９日

２ 委託契約等の名称 おかやま協働のまちづくり賞令和６年度受賞団体動画制作等業務委託